

ING. ROUSSEL JAFET OLIVERA GONGORA ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE CAMINOS Y VIALIDADES





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NUMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES: $S \in \mathbb{R} / D = 1326/2019$

707 77
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
3
HAGO CONSTAR QUE EL C. JOSE del Rosanto Broca Javier
LABORÓ EN LA CIUDAD DE: X- CALAK
LOS DIAS: 23 de diciembre dei 2019
Municipio de todos OTHÓN R BLANGO YI GUE GLENCICI H. AYUNTAMIENTO 2018 2021 NOMBRE Y FIRMA DELEGACIÓN X-CALAK
SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. ROUSSEL JAFET OLIVERA GONGORA
NOMBRE Y FIRMA

RA SSA

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

CANDOS ACADAS

DIRECTION CAMINOS Y VIALIDADES